
Uchwała Nr V1.31.2015
Rady Gminy w Imielnie
z dnia 29 maja 2015 roku

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze zatrudnionych
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Imielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy Z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.
Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 191 z póżn. zm.) Rada Gminy Imielno uchwala, co
następuje:

9 1
Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez
Gminę Imielno obniża się tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych, ze względu na szczególne warunki pracy w szkołach oraz wielkość i typ szkoły
w sposób określony w tabeli:

L.p. Stanowisko kierownicze
Tygodniowa liczba godzin

obowiązkowego wymiaru zajęć

1.
dyrektor zespołu szkół liczącego 9 oddziałów 5
i więcej

2.
v-ce dyrektor zespołu szkół liczącego 10
9 oddziałów i więcej

3.
dyrektor szkoły podstawowej liczącej 5
6 oddziałów i więcej

92
1. Wymiar godzin ustalony zgodnie z 9 1 stosuje się również do nauczycieli zastępujących
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze.
2. Ustalony zgodnie z ust.l tygodniowy wymiar zajęć obowiązuje od pierwszego dnia
miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo.

93
Nauczycielom, korzystającym ze zniżki, godziny ponadwymiarowe i dorażnych zastępstw
przydziela się tylko w sytuacji, gdy nie ma możliwości realizacji tych godzin przez innego
nauczyciela.

94
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

95
Traci moc Uchwała Nr VI1/48/11 Rady Gminy w Imielnie z dnia 21 września 2011 roku
w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych,
opiekuńczych i wychowawczych dla dyrektorów i nauczycieli pełniących w szkole funkcje
kierownicze.

96
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RAI~INY

Ja e et


	00000001

